
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J /  г. Дальнегорск № -/гег~

Об утверждении плана проведения плановых проверок 
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, 

подведомственных администрации Дальнегорского 
городского округа на 2020 год

В соответствии с Законом Приморского края от 7 ноября 2014 года 

№ 491-КЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за 

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, на территории Приморского края», 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок при осуществлении 

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 

организациях, подведомственных администрации Дальнегорского городского 

округа на 2020 год (далее -  План проведения проверок) (прилагается).

2. Довести План проведения проверок до сведения заинтересованных лиц 

посредством его размещения на официальном сайте Дальнегорского городского 

округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет и направить в 

департамент труда и социальнога^ралрития Приморского края.

3. Контроль за исполнением йасНцЯщего постановления оставляю за собой.
[ / &  /  \  л

1 4  распорядительных
Глава Дальнегорского ^ жть
городского округа \  J А.М.Теребилов



П р и л о ж е н и е

У Т В Е Р Ж Д Е Н  
п о с т а н о в л е н и е м  а д м и н и с т р а ц и и  
Д а л ь н е г о р с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а
о т  4/. /0. d e /9  №  9

ПЛАН
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях,
подведомственных администрации Дальнегорского городского округа

на 2020 год

№
п / п

Н а и м е н о в а н и е  
п о д в е д о м с т в е н н о й  

о р г а н и з а ц и и ,  д е я т е л ь н о с т ь  
к о т о р о й  п о д л е ж и т  п л а н о в о й  

п р о в е р к е

А д р е с  ф а к т и ч е с к о г о  
м е с т о н а х о ж д е н и я  

п о д в е д о м с т в е н н о й  
о р г а н и з а ц и и

Ц е л ь  п л а н о в о й  
п р о в е р к и

О с н о в а н и е
п р о в е д е н и я

п л а н о в о й
п р о в е р к и

Ф о р м а
п р о в е д е н и я

п л а н о в о й
п р о в е р к и

( д о к у м е н т а р н а я ,
в ы е з д н а я )

Д а т а
н а ч а л а

п р о в е д е н и я
п л а н о в о й
п р о в е р к и

( м е с я ц )

С р о к
п р о в е д е н и я

п л а н о в о й
п р о в е р к и
( р а б о ч и х

д н е й )

1 2 3 4 5 6 7 8
1. М у н и ц и п а л ь н о е  д о ш к о л ь н о е  

о б р а з о в а т е л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р е ж д е н и е  « Ц е н т р  р а з в и т и я  
р е б е н к а  -  д е т с к и й  с а д  
« Н а д е ж д а »  г .  Д а л ь н е г о р с к а

6 9 2 4 4 3 ,  П р и м о р с к и й  
к р а й ,  г .  Д а л ь н е г о р с к ,  

у л .  Х и м и к о в ,  3 6  
т е л . 3 - 6 4 - 0 0

с о б л ю д е н и е
т р у д о в о г о

з а к о н о д а т е л ь с т в а

З а к о н  
№ 4 9 1  - К З  

о т
0 7 . 1 1 . 2 0 1 4

(н е  ч а щ е  ч е м  1 
р а з  в т р и  г о д а )

в ы е з д н а я м а р т н е  б о л е е  2 0  
р а б о ч и х  

д н е й

2 . М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а ­
з о в а т е л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а

6 9 2 4 3 5 ,  
П р и м о р с к и й  к р а й ,  

г .  Д а л ь н е г о р с к ,  
с .  К а м е н к а ,  у л .

с о б л ю д е н и е
т р у д о в о г о

з а к о н о д а т е л ь с т в а

З а к о н  
№ 4 9 1 - К З  

о т
0 7 . 1 1 . 2 0 1 4

в ы е з д н а я а п р е л ь
н е  б о л е е  2 0  

р а б о ч и х  
д н е й



2
№  7 »  г .  Д а л ь н е г о р с к а  
с .  К а м е н к а .

П у ш к и н с к а я ,  1 2 а  
т е л . 3 - 9 2 - 4 3

(не чаще чем 1 
раз в три года)

3 . М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а ­
з о в а т е л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№  1 7  « Р о д н и к »  
г .  Д а л ь н е г о р с к а

6 9 2 4 4 2 ,  
П р и м о р с к и й  к р а й ,  

г .  Д а л ь н е г о р с к ,  
у л .  П р и м о р с к а я ,  2 2 а  

т е л .  2 - 8 5 - 7 7

с о б л ю д е н и е
т р у д о в о г о

з а к о н о д а т е л ь с т в а

З а к о н  
№ 4 9 1 - К З

о т
0 7 . 1 1 . 2 0 1 4

(не чаще чем 1 
раз в три года)

в ы е з д н а я м а й н е  б о л е е  2 0  
р а б о ч и х  

д н е й

4 . М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а ­
з о в а т е л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р е ж д е н и е  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№  2 1 »  г .  Д а л ь н е г о р с к а

6 9 2 4 4 6 ,  
П р и м о р с к и й  к р а й ,  

г .  Д а л ь н е г о р с к ,  
П р о с п е к т  5 0  л е т  

О к т я б р я ,  6 3  
т е л . З - 1 3 - 0 0

с о б л ю д е н и е
т р у д о в о г о

з а к о н о д а т е л ь с т в а

З а к о н  
№ 4 9 1 - К З  

о т
0 7 . 1 1 . 2 0 1 4

(не чаще чем 1 
раз в три года)

в ы е з д н а я и ю н ь н е  б о л е е  2 0  
р а б о ч и х  

д н е й

5 . М у н и ц и п а л ь н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р е ж д е н и е  « Д е т с к и й  с а д  
о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а »  №  
2 2  г .  Д а л ь н е г о р с к а

П р и м о р с к и й  к р а й ,  
г .  Д а л ь н е г о р с к ,  

у л .  . И н д у с т р и а л ь н а я ,  
8 а

т е л .  3 - 6 3 - 1 2

с о б л ю д е н и е
т р у д о в о г о

з а к о н о д а т е л ь с т в а

З а к о н  
№ 4 9 1 - К З  

о т
0 7 . 1 1 . 2 0 1 4

(не чаще чем 1 
раз в три года)

в ы е з д н а я с е н т я б р ь н е  б о л е е  2 0  
р а б о ч и х  

д н е й

6 . М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р е ж д е н и е  М у з е й н о ­
в ы с т а в о ч н ы й  ц е н т р  
г .  Д а л ь н е г о р с к

6 9 2 4 4 1  
П р и м о р с к и й  к р а й ,  

г .  Д а л ь н е г о р с к  
п р о с п е к т  5 0  л е т  

О к т я б р я ,  7 0 ,  
т е л . 3 - 2 9 - 9 2

с о б л ю д е н и е
т р у д о в о г о

з а к о н о д а т е л ь с т в а

З а к о н  
№ 4 9 1 - К З  

о т
0 7 . 1 1 . 2 0 1 4

(не чаще чем 1 
раз в три года)

в ы е з д н а я н о я б р ь н е  б о л е е  2 0  
р а б о ч и х  

д н е й


